
Výuka od 4. 1. 2021

Od pondělí 4. ledna 2021 je v základní škole povolena pouze osobní přítomnost žáků 1. a 2. 
ročníku. Žáci 1. a 2. tříd budou mít tedy i nadále prezenční výuku, která bude probíhat 
v souladu s rozvrhem hodin.  

Při vzdělávání je zakázán zpěv a sportovní činnosti.

Prezenční výuka bude probíhat stejně jako před prázdninami, tj. v homogenních skupinách 
(jednotlivé třídy), nesmí docházet ke kontaktu mezi žáky z různých tříd. Přetrvává i 
povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole.

Pro ostatní žáky je povinné vzdělávání distančním způsobem. 
 

Školní družina 

Ranní školní družina je pro žáky 1. a 2. ročníku v provozu, pro tyto žáky je v provozu i 
odpolední školní družina, která bude končit v 16.30 (vzhledem k nutnosti dodržení 
podmínky homogenity skupiny žáků jedné třídy). 

 

Školní jídelna 

Ve školní jídelně se mohou prezenčně stravovat pouze žáci v prezenční výuce, tj. žáci 1. a 2. 
ročníku. Žáci v distanční výuce, kteří se stravují ve školní jídelně, budou mít od 4. 1. 2021 
obědy odhlášené. Pokud se tito žáci chtějí v době distanční výuky stravovat ve školní jídelně, 
musí si oběd nejprve přihlásit. Obědy si poté mohou odebírat výdejním okénkem. 

Obědy pro žáky 1. a 2. ročníku se budou vydávat v tuto dobu:

pondělí: 
11.40 – I.B 
12.00 – II.A 
12.20 – II.B 12.35
– I.A  

úterý: 
11.40 – I.A 
12.00 – I.B 
12.35 – II.A 
12.45 – II.B  

středa: 
11.40 – I.A 
12.00 – II.A 
12.20 – II.B 
12.35 – I.B  

čtvrtek: 
11.40 – I.A 
12.00 – I.B 
12.35 – II.A 12.45
– II.B  

pátek: 
11.40 – I.A 
12.00 – I.B 
12.20 – II.A 12.35
– II.B  

 


